1. Niederbayerischer Meister

Albrecht Hans
Albrecht Hans
Albrecht Hans
Albrecht Hans

Bauer-Neumaier H.-J.

Laube Dietrun
Laube Dietrun
Loffler Manuel
Lubitz Edith
Lubitz Friedrich
Pfleger Florian
Wallner Klaus
Wallner Klaus
Wallner Melanie

Mannschaft

Zimmerstutzen o. FB.

Kdrperbeh.

Luftgewehr o. Federbock Kérperbeh.

KK 100m o. Federbock
KK-Gewehr 50m Aufl.

Freie Pistole
Sportpistole KK
Luftpistole
Sportpistole KK
Luftpistole
Sportpistole KK
Sportpistole

Bogen FITA Compound
Bogen Halle Compound
Bogen Halle Recurve

KK-Gewehr 50m Aufl.
Albrecht 290, Ammer 285, Mieslinger 275

2. Niederbayerischer Meister

Ammer Martin
Lubitz Friedrich

Wallinger Rupert

KK-Gewehr 50m Aufl.

Freie Pistole

GroBkaliber .45 ACP

3. Niederbayerischer Meister

Albrecht Hans
Schmid Lukas

Luftgewehr aufgelegt

Bogen FITA

Kdérperbeh.
Senioren Cm
Schitzenklasse
Junioren Aw
Junioren Aw
Junioren Am
Senioren Aw
Senioren
Jugendklasse
Senioren
Senioren
Damen

Senioren Cm

Senioren Cm
Senioren
Altersklasse

Senioren Cm
Schilerklasse B

Mannschaft Bogen Halle Recurve Herren Altersklasse
Vilsmeier Johann 538, Opeltz Stefan 527, Krutzke Helmut 477

Weitere Platzierungen

Bogen Halle

Bogen FITA
KK-Gewehr 50m Aufl.
Bogen Halle Recurve
Sportpistole

Bauer David
Bauer David
Mieslinger Josef

Schneil Sebastian

Kammerl Sibille

Schulerklasse B
Schulerklasse B
Senioren Cm
Juniorenklasse
Damenklasse

281
386
292
290
544
574
372
529
361
563
522
646
570 Quali.
541

853

285
508
382

295
391

1542

391
366
278
465
524

nhhrab



Opeltz Stefan Bogen FITA
Schmid Lukas Bogen Halle
Vilsmeier Johann Bogen Halle Recurve

Altmann Willi Freie Pistole
Bauer Jonas Bogen FITA
Loffler Manuel Luftpistole

Tomaschko Reinhold KK-Gewehr liegend

Luderer Werner  Luftpistole
Maier Claudia Bogen Halle Recurve
Bauer Jonas Bogen Halle

Freie Pistole
Luftpistole
Bogen Halle Recurve
Glashauser Herbert GroBkal. 45 ACP
HeiBenhuber Thomas Sportpistole KK
Krutzke Helmut Bogen Halle Recurve
Mather Kyle Luftpistole

Wallinger Rupert GroBkaliber 9mm
HeiBenhuber Thomas Luftpistole
Mitsam Lothar Bogen Halle Recurve
Vilsmeier Johann Bogen FITA

Fraus Peter Bogen Halle Recurve

HeiBenhuber Thomas
Lubitz Friedrich
Opeltz Stefan

Altersklasse
Schilerklasse B
Altersklasse
Altersklasse
Schilerklasse A
Junioren Am
Seniorenklasse
Altersklasse
Damenklasse
Schulerklasse A
Schuitzenklasse
Senioren Am
Altersklasse
Schitzenklasse
Schitzenklasse
Seniorenklasse
Junioren B
Altersklasse
Schitzenklasse
Schitzenklasse
Altersklasse
Schitzenklasse

487
285
538
491
362
349
557
364
444
313
499
369
527
369
547
477
306
373
370
490
423
422
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